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NJOFTIM FITUESI
PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike”
Niveli minimal i diplomés “Master Profesional”

N¢ zbatim t€ nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe t€ Kreut II, t€ Vendimit Nr.
243, daté 18/03/2015, t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pranimin, 1évizjen paralele, periudhén e provés
dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, Raportit t&¢ Komitetit t& Pérhershém té Pranimit pér
shérbimin civil né Bashkiné Lezhé té datés 22.12.2022, Njésia pérgjegjése né Bashkiné Lezhé, né
pérfundim té procedurés sé pranimit né shérbimin civil, njofton se pér pozicionin:

1. Specialist Finance, Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes sé Pronave, Drejtoria e
Administrimit té Aseteve dhe Kadastrés, Bashkia Lezhé, Kategoria I11-b.

Lista e kandidatéve fitues éshté si mé poshté:

1. Merité Salihi

Kandidatét gé kané marré mé pak se 70 piké do té njoftohen me email pér rezultatet e marra.
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